СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
от 00.00.2025 года №00
Об исполнении бюджета

муниципального образования
«Любимовский сельсовет»
Большесолдатского района

Курской области  за  2024 год
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Любимовский сельсовет" Большесолдатского района Курской области Собрание депутатов  РЕШИЛО:

        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета "Любимовский сельсовет" Большесолдатского  района  Курской области за 2024 год по доходам в сумме    8178,661 тыс. рублей, по расходам в сумме 5845,107 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования) в сумме 2333,554 тыс. рублей и со следующими показателями:
        1) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования за 2024 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

        2) по поступлениям доходов в бюджет муниципального образования за 2024 год согласно приложению №2 к настоящему решению;

        3) по распределению расходов бюджета  муниципального образования за 2024 год по группам  видов расходов  классификации расходов бюджета муниципального образования согласно приложению №3 к настоящему решению;

        4) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования за 2024 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

         5) по исполнению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ бюджета муниципального образования за 2024 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области.
Председатель  Собрания депутатов
Любимовского сельсовета

Большесолдатского района                                                    В. И. Жигулин
       Глава Любимовского сельсовета

       Большесолдатского района                                                     Е. А. Минаков